П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

         27 ноября 2020 года                         с.Чоя                              № 594

    Об утверждении схемы

    расположения земельного

    участка с условным номером:

    04:02:070401:ЗУ1

  В соответствии со статьёй 11.10 Земельного Кодекса Российской

Федерации, частью  2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001

года № 137-ФЗ  «О введении в действие Земельного Кодекса Российской

Федерации», приказом Министерства экономического  развития   Российской

Федерации  от 1 сентября 2014 года  № 540 «Об утверждении

классификатора видов разрешенного использования земельных участков», с

решением сессии  Совета депутатов муниципального образования «Чойский

район» № 12-15 от 17 июля 2015 года «Об утверждении правил

землепользования и застройки сельских поселений муниципального

образования «Чойский район», Администрация муниципального образования

«Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

      1. Утвердить схему расположения земельного участка   с условным

номером: 04:02:070401:ЗУ1, площадью 1091519  кв. метров, расположенного

по адресу: Российская Федерация, Республика Алтай, Чойский район,

муниципальное     образование     «Каракокшинское     сельское    поселение»,

с. Каракокша.  Категория земель – земли населённых пунктов.

     2. Образуемому земельному участку установить вид разрешенного

использования: жилая застройка.  Код вида разрешенного использования –

2.0. Территориальная зона образуемого земельного участка с условным

номером: 04:02:070401:ЗУ1  – зона застройки индивидуальными жилыми

домами (Ж-1).

     3. Схема расположения земельного участка на кадастровом плане

территории  является обязательным приложением к настоящему

постановлению, прилагается.

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

     4. Заявителю обеспечить выполнение кадастровых работ в целях

государственного учета земельного участка.

     5. Срок действия настоящего постановления составляет два года.

     6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

     7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя Главы администрации

муниципального образования «Чойский район» по сельскому хозяйству,

начальник отдела сельского хозяйства, имущественных и земельных

отношений администрации муниципального образования «Чойский район».

Глава муниципального образования

              «Чойский район»                                                             М.Ю. Маргачёв

Утверждена

Постановлением администрации муниципального

образования

(наименование документа об утверждении, включая

наименования

"Чойский район"

органов государственной власти или органов местного

самоуправления, принявших или подписавших

соглашение о перераспределении земельных участков)

от 27.11.2020 № 594

СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ИЛИ ЗЕМЕЛЬНЫХ

УЧАСТКОВ НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ

 Условный номер земельного участка :ЗУ1

Площадь земельного участка 1091519 м2 Система координат: МСК-04, зона 1

Обозначение характерных точек границ
Координаты, м

X Y

1 626206.83 1384965.96

2 626332.95 1385284.59

3 626499.38 1385517.81

4 626598.03 1385874.72

5 626735.56 1386228.72

6 626834.24 1386438.15

7 626929.90 1386603.36

8 626774.44 1386647.58

9 626487.40 1386579.75

10 626206.36 1386541.41

11 625990.78 1386462.42

12 626048.69 1386213.15

13 626010.06 1386178.80

14 625366.84 1385774.16

15 625349.07 1385708.20

16 625408.06 1385642.69

17 625459.47 1385532.04

18 625477.66 1385523.88

19 625491.04 1385538.04

20 625603.85 1385578.05

21 625716.95 1385609.33

22 625769.67 1385627.53

23 625751.75 1385713.71

24 625773.77 1385735.48

25 625851.66 1385767.00

26 625893.72 1385777.68

27 625906.77 1385762.32

28 625924.44 1385812.21

29 626039.44 1385849.72

30 626096.53 1385824.25

31 626136.76 1385674.24

32 626154.15 1385621.69

33 626218.59 1385630.96

34 626235.72 1385532.25

35 626155.24 1385518.12

н1 626159.15 1385502.35

36 626188.66 1385507.27

н2 626244.04 1385519.84

н3 626246.07 1385519.17

н4 626283.10 1385525.50

н5 626288.23 1385526.02

н6 626294.40 1385527.63

н7 626309.43 1385473.38

н8 626251.60 1385460.57

н9 626216.17 1385450.60

37 626211.59 1385455.25

н10 626174.02 1385442.43

38 626176.86 1385430.99

39 626161.93 1385415.22

40 626091.50 1385389.53

41 626068.40 1385382.46

42 626038.76 1385388.86

43 626044.01 1385330.54

44 626045.01 1385308.25

45 626064.58 1385241.65

46 626091.09 1385202.21

47 626092.33 1385166.23

48 626140.84 1385091.83

49 626154.80 1385051.78

50 626135.95 1385027.75

51 626031.56 1384996.47

52 625960.19 1384993.35

53 625900.66 1384979.07

54 625853.35 1384954.07

55 625829.98 1384936.56

56 625801.63 1384937.63

57 625741.35 1384938.64

58 625725.31 1384949.25

59 625695.29 1384944.83

60 625663.46 1384937.49

61 625621.60 1384932.87

62 625591.42 1384930.42

63 625555.00 1384922.95

64 625563.98 1384877.15

65 625430.67 1384882.24

66 625367.61 1384889.86

67 625316.48 1384890.40

68 625195.24 1384870.83

69 625216.63 1384850.03

70 625242.54 1384836.99

71 625292.20 1384852.23

72 625324.60 1384860.93

73 625318.09 1384821.78

74 625270.57 1384789.13

75 625335.35 1384739.14

76 625421.75 1384787.01

77 625449.78 1384773.96

78 625480.00 1384741.34

79 625553.41 1384739.18

80 625582.47 1384778.45

81 625630.99 1384783.89

82 625780.92 1384810.67

83 625854.46 1384821.27

84 625869.55 1384838.13

85 625895.24 1384856.93

86 625934.93 1384874.35

87 626062.02 1384833.98

88 626055.77 1384810.12

89 626042.04 1384790.69

90 626002.49 1384760.51

91 626041.63 1384754.66

92 626058.35 1384753.98

93 626061.75 1384721.24

94 626075.52 1384731.21

95 626087.38 1384729.74

96 626101.36 1384790.70

97 626123.61 1384785.75

98 626141.67 1384819.32

99 626161.31 1384863.54

1 626206.83 1384965.96

100 625374.22 1385772.87

101 625373.27 1385772.56

102 625372.96 1385773.51

103 625373.92 1385773.82

100 625374.22 1385772.87

н11 626179.15 1385772.85

н12 626148.44 1385763.14

н13 626127.55 1385834.57

н14 626157.27 1385844.30

н15 626161.69 1385830.74

н11 626179.15 1385772.85

104 625388.36 1385720.98

105 625387.41 1385720.67

106 625387.10 1385721.62

107 625388.06 1385721.93

104 625388.36 1385720.98

н16 626204.38 1385693.16

н17 626204.01 1385693.11

н18 626158.54 1385682.86

н19 626158.25 1385682.75

н20 626153.24 1385707.30

н21 626150.64 1385719.90

н22 626148.66 1385729.82

н23 626147.10 1385737.71

н24 626168.04 1385742.92

н25 626192.02 1385748.98

н26 626196.67 1385728.48

н27 626196.67 1385726.85

н16 626204.38 1385693.16

108 625401.49 1385669.78

109 625397.87 1385668.54

110 625397.55 1385669.49

111 625401.17 1385670.73

108 625401.49 1385669.78

112 625766.05 1385643.26

113 625727.16 1385630.61

н28 625679.55 1385616.43

н29 625662.90 1385665.34

н30 625703.38 1385679.27

н31 625706.20 1385671.42

н32 625712.91 1385673.42

114 625707.76 1385688.89

115 625744.96 1385702.45

112 625766.05 1385643.26

н33 626311.68 1385559.00

н34 626274.99 1385551.55

н35 626260.80 1385637.34

н36 626294.04 1385644.09

н33 626311.68 1385559.00

116 625458.34 1384873.37

117 625457.47 1384873.87

118 625457.99 1384874.74

119 625458.84 1384874.23

116 625458.34 1384873.37

120 625435.08 1384841.95

121 625434.22 1384842.45

122 625434.73 1384843.32

123 625435.58 1384842.81

120 625435.08 1384841.95

124 625406.87 1384803.96

125 625405.92 1384803.62

126 625404.63 1384807.23

127 625405.57 1384807.57

124 625406.87 1384803.96

128 625345.86 1384790.47

129 625344.87 1384790.32

130 625344.73 1384791.31

131 625345.73 1384791.45

128 625345.86 1384790.47

132 625294.51 1384779.87

133 625293.52 1384779.73

134 625293.38 1384780.72

135 625294.38 1384780.86

132 625294.51 1384779.87

:29

:158

:34

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18 19

20

21

22
23

24

25

2627

28

29

30

31
32

33

34

35н1

36н2

н3
н4н5

н6
н7

н8
н937
н10

38 39

40

41
4243

44

45
46

47
48

49

50

51

52

53

54

55
56

57

58
59

60

6162
63

64

65

66

67

6869

70

71
7273

7475

76
77

78

79

80

81

82

83

84 85

86

87
8889

9091

9293 9495
96
97
98
99

100101102103

н11
н12

н13
н14н15

104105106107

н16н17

н18н19н20н21н22н23
н24
н25н26н27

108109110111

112

113

н28

н29

н30н31н32114
115

н33
н34 н35

н36

116117118119
120

121

122123
124125126127

128129130131

132

133134135

04:02:070401

Масштаб 1:12000

:ЗУ1

С

Ю

Условные обозначения:

граница земельного участка

граница земельного участка, установленная при проведении кадастровых работ

граница кадастрового квартала

характерная точка границы земельного участка

характерная точка границы земельного участка, полученная при проведении кадастровых

работ

кадастровый номер или обозначение земельного участка:ЗУ1

номер характерной точки границы земельного участка135

номер характерной точки границы земельного участка, полученной при проведении

кадастровых  работ
н36

номер кадастрового квартала04:02:070401